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Dubeltówka kurkowa TATRA STB-303
ROYAL kal.12/76

Cena 6 000,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy STB-303ROYAL

Kod producenta STB-303ROYAL

Opis produktu
TATRA STB-303 ROYAL - sznyt i niezwykła wytrzymałość - to dwuspustowa strzelba typu dubeltówka kurkowa, zaprojektowana z myślą o
myśliwych ceniących klasykę i ponadczasowy styl. Model STB-303, zachwyca elegancją, oraz wyjątkową trwałością. To prawdziwe dzieło sztuki
użytkowej, z którego marka TATRA jest dumna - broń stworzona z myślą, by mogła być przekazywana z pokolenia na pokolenie.

Baskila w modelu STB-303 ROYAL jest w kolorze marmuru wraz z pełnym zamkiem. Wykonana z kutej stali, obrabiana z najwyższą precyzją na
maszynach CNC, zapewnia niezwykłą wytrzymałość nawet w najtrudniejszych warunkach ciśnieniowych i eksploatacyjnych. 

 

Kierując się zasadami celnego strzelania oraz etycznego polowania, TATRA projektuje swoje lufy z uwzględnieniem współczesnych standardów.
Nowoczesne naboje z plastikowymi koszyczkami, które zastąpiły tradycyjne naboje z przybitkami filcowymi, wymagają zaawansowanej
technologii wykonania lufy. Dlatego TATRA stosuje specjalistyczne techniki honowania oraz technologię Back-Bored. Ta legendarna
monoblokowa lufa umożliwia śrucinom płynne wydostanie się z lufy, doskonałe rozprowadzenie śrutu na celu oraz gwarantuje użytkownikom
naciśnięcie spustu z przyjemnością, bez obawy o odczuwalny odrzut.

Dubeltówka kurkowa TATRA STB-303 jest również przystosowana do strzelania śrutem stalowym. Zastosowanie najwyższej jakości
materiałów produkcyjnych oraz innowacyjnego procesu QPQ - zarówno w lufach jak i w czokach, analogicznie jak w broni gwintowanej -
znacząco podnosi odporność na zużycie i korozję, zapewniając niezawodność przez lata użytkowania.

Rodzaj broni: Strzelba dubeltówka (kurkowa)

Kaliber: 12 GA

Komora nabojowa: 76mm MAGNUM (3") 

Długość lufy: 51cm (20"), 66cm (26"), 71cm (28"), 76cm (30")

Czoki: Wymienne (C, IC, M, IM, F)

Muszka: Mosiądz

Baskila: Stal (AISI 4140)

Lufa: Stal (AISI 4140) - Wiercona
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Kolba: Orzech turecki

Łoże: Orzech turecki

Masa: 3.1kg (6.8 lbs) 

Producent: TATRA FIREARMS POLAND

 

 

Akcesoria dodatkowe w zestawie: komplet wymiennych czoków wraz z kluczem i pudełkiem. 

Dostępny na zamówienie w sklepie Pentagon Katowice, w celu zakupu prosimy o kontakt!

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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